A=
SAM

e

www.mullermachines.ch

Page 1

MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 023226 TRAK / XYZ Type SLX 355
Groupe Tour CNC
Fabricant TRAK / XYZ
Type SLX 355
Commande ProtoTRAK SLX

Nombre d'axes total
Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Hauteur pointes sur chariot
nez de broche

Alésage de la broche
Course longitudinale (axe-Z)
Transversal (axe-X)

Rapid traverse Z

Rapid traverse X

Vitesses de broche
Vitesses de broche
Contre-poupée:

Cbne morse
Branchement 50 Hz 3x
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur

Largeur

Hauteur

Accessoires divers:
Mandrin 3-chiens

Jeu de mors doux

Jeu de mors dur
Dispositif d'arrosage
Jeu de supports outils

Données techniques et photographies sans garantie.
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360 mm
1000 mm
225 mm
D1-6 Camlock
52 mm
1000 mm
190 mm
4 m/min
3 m/min
50 - 1410 t/min
100 - 4000 t/min

MK4 CM

400 Volt

7 kVA
1955 kg

2320 mm
1410 mm
1940 mm
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